
 

 
 
 
 

Formandens beretning 27. maj 2024 
 
Højbjerg har endnu en gang rykket sig, det arbejder vi på hver eneste sæson. 
Det er forskellige ting og emner der bliver prioriteret, da det er umuligt at nå hele vejen 
rundt altid. 
Derfor laver vi nogle prioriteringer i bestyrelsen, som vi derefter forsøger at arbejde på at 
løse bedst muligt, så vi kommer i den retning, vi tror på er den rigtige. 
 
Til dem som har set dagsordenen til i dag, vil det ikke komme som en overraskelse. 
Beretningen i dag, bliver min sidste som formand for Højbjerg. Det har været 4 lærerige og 
spændende sæsoner, hvor der virkelig er sket meget. Ingen glemmer COVID-19 og 
energikrisen, men det har også været en satsning at ansætte og dermed have 4 
fuldtidstræne, som de eneste i Danmark. Arbejdet med en ny hal og som afslutning, 
heldigvis for mig, nåede jeg at få et Danmarksmesterskab i min periode – nogle ting, må 
man godt være stolte af. Jeg håber dog ikke for de næste i rækken, at der går lige så længe 
inden det næste mesterskab kommer. 
 
Men man skal huske at stoppe mens legen er god, og derfor har jeg selv valgt at stoppe 
som formand. 
Jeg håber at klubben og jer der er mødt op i dag, er klar til at støtte den næste formand, så 
udviklingen af Højbjerg fortsætter. Jeg er sikker på, at der kommer til at ske massere af 
spændende ting i fremtiden for Højbjerg. 
 
Jeg vil dog også gerne appelerer til, at vi husker, at en formand og alle andre 
bestyrelsesmedlemmer er frivillige og betaler kontingent hvis man som så mange andre 
spiller badminton i Højbjerg. 
Det betyder også at man ikke har 24 timer i døgnet til at løse udfordringer og problemer i 
Højbjerg, så jeg vil meget gerne henstille til, at hvis der er mindre problemer eller 
udfordringer, så må man meget gerne bare tage hånd om det med det samme. 
Samtidigt med, at hvis man har noget på hjertet, som man gerne vil have frem, så vil vi altid 
meget gerne høre det, men det skal gøres på en konstruktiv måde, så alle har noget at 
arbejde videre med. 
Som formand ringer telefonen i tide og utide, mails vælter frem og tilbage. Og som formand 
får man altid alt risen, men kun i begrænset omfang rosen. 
Jeg er dog sikker på, at vores kommende formand er klar på udfordringen og at det bliver 
super godt. 
 
Jeg er personligt ikke færdig med Højbjerg, jeg håber på og ser frem til en ny rolle, som 
forhåbentlig bliver aktuel. Og jeg er klar til at støtte vores kommende formand. 
 
Sidste år, snakkede både jeg og alle andre en hel del om en ny hal 2, der er sket rigtig 
meget siden sidst og det er heldigvis på den positive måde. 
Hvis man har spørgsmål til det, så er man naturligvis meget velkommen. 
Men ellers så vil vi give en mere uddybende status på processen under eventuelt, så der vil 
de fleste spørgsmål forhåbentlig blive besvaret. 
 



 

Vi skal altid huske at takke de folk der bruger tid på Højbjerg. Det kan man altid blive bedre 
til og det kræver virkelig et stort arbejde at huske alle og anerkende alle. Det kan vi helt 
sikkert blive bedre til, men hvis du har ydet et stykke arbejde, så vil vi bare minde om, at det 
sætter vi stor pris på, uanset om vi får det sagt eller ej. Det er altid svært at huske alle, og 
hvis man forsøger, så er det sikkert, at man glemmer nogen og det er bestemt ikke 
meningen, det betyder blot at vi er rigtig rigtig mange der yder i Højbjerg – og det er vi 
MEGET glade for. 
 
Så en kæmpestor tak til ALLE – frivillige, trænere, forældre, ledere, spillere, unge som 
gamle, høje som lave, der bruger utallige timer, weekender, aftener og alt andet i Højbjerg, 
tak fordi I har lyst til at yde noget for Højbjerg – uden jer, ingen Højbjerg.  
 
Og tak til den øvrige bestyrelse, for at have tillid til mig og turde tage Højbjerg endnu et 
skridt i den retning vi kæmper for.  
Jeg glæder mig til næste sæson, men jeg glæder mig bestemt også til en ny rolle! 
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